

PN/07/2018/103

Łódź, 18 grudnia 2018r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa paliw płynnych do pojazdów służbowych PWSFTviT w Łodzi”, Znak Sprawy; PN/07/2018

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 17.12.2018r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, ze zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, pn.: „Dostawa paliw płynnych do pojazdów służbowych PWSFTviT w Łodzi”, Znak Sprawy; PN/07/2018

Treść wspomnianych pytań oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii są następujące:

1. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty i doda stosowny zapis w § 1 :

* 10 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

Użytkownikiem Kart Flota uprawnionym do posługiwania się Kartą Flota w zależności od jej typu jest:

a) dla Karty typu „S” - osoba poruszająca się pojazdem o numerze rejestracyjnym zgodnym z numerem pojazdu umieszczonym na Karcie Flota;

b) dla Karty typu „K” - osoba, której imię i nazwisko zostało umieszczone na Karcie Flota albo osoba, która posługuje się Kartą Flota wystawioną na kanister lub nazwę urządzenia/maszyny lub innego sprzętu Floty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonywanie opłat za karty. Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia tych kosztów w cenie ofertowej. Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w par. 1 zapisów dotyczących typów karty (typu S oraz typu K).

2. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę umowy § 1 ust. 4 poprzez odstąpienie od dostarczania wyników badań laboratoryjnych.?

W przypadku stwierdzenia, że paliwo jest nieodpowiedniej jakości Zamawiający ma możliwość pobrać próbkę paliwa w obecności przedstawiciela Wykonawcy i oddać do akredytowanego laboratorium.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.

3. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 1 ust. 5 i zaakceptowanie procedury reklamacyjnej jak funkcjonuje u Wykonawcy.?

Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne.

h

W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.

4. Pytanie:

Czy Zamawiający zaakceptuje poniższy sposób ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych § 3 ust.3 :

„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług, dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: ”KOD PIN POPRAWNY”.

Ponadto Sprzedający informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe , t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje wskazany przez Wykonawcę sposób ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych.

5. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu § 3 ust. 4 pkt. a), poprzez wyjaśnienie co Wykonawca ma rozumieć przez treść „, uwzględnianie jego zaleceń”?

Odpowiedź: Przez „zalecenia”, o których mowa w § 3 ust. 4 pkt. A) należy rozumieć wszystkie sugestie Zamawiającego w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, które mają na celu usprawnienie działań Wykonawcy. Zamawiający wskazuje, że zalecenia te nie mogą być niezgodne z Umową, Opiszem Przedmiotu Zamówienia lub ogólnym jego charakterem.

6. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość po wyborze oferenta usunięcia zapisów dotyczących podwykonawcy w przypadku kiedy Wykonawca z nich nie korzysta?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje we Wzorzec umowy, że postanowienia dotyczące podwykonawców zostaną usunięte w zależności od sytuacji faktycznej Wykonawcy (zapisy te oznaczone są komentarzem: :właściwe skreślić”, co powinno być rozumiane jednoznacznie).

7. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu w § 5 ust.3 i zaakceptuje zaproponowane okresy rozliczeniowe trwających: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego lub od 1 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego „, Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca będzie wystawiał faktury dla Zamawiającego po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

8. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 5 ust. 4, poprzez zaakceptowanie terminu płatności 21 dni od wystawienia.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 7 ust. 2 pkt. a) , poprzez zmniejszenie kary umownej z 10% do 5% liczonej od niezrealizowanej wartości wynagrodzenia? Zdaniem Wykonawca kara jest zbyt wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu i wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa w § 7 ust. 2 pkt. b) przypadków: awarii systemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw lub modernizacji stacji paliw Wykonawcy.?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje wyłączenie spod obowiązku zapłaty kary umownej jedynie sytuację modernizacji stacji paliw Wykonawcy. W pozostałych przypadkach obowiązek zapłaty kary umownej jest aktualny.

11. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępianie od zapisu w § 7 ust. 2 pkt. d) ponieważ w przypadku wadliwego paliwa obowiązuje procedura reklamacyjna.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

KANCLERZ
PWSFTvIT
Igor Duniewski

KIEROWNIK
Dział Zaopatrzenia
i Gospodarki Magazynowej

Maria Kowalska-Bieniek

h